№ 10/3         О внесении дополнения в Положение  «О порядке исчисления и уплаты   земельного налога

Автор: Administrator
13.05.2011 09:00 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от  07.04.2011г                                                                                            № 10/3

О внесении дополнения в Положение
«О порядке исчисления и уплаты
 земельного налога на территории
муниципального образования «Раздольевское»
утвержденное решением Совета народных депутатов
сельского поселения «Раздольевское»
от 04.06.2010г. №65/24

 В связи с заданием Федеральной налоговой службы Российской Федерации и
Управления Федеральной налоговой службы по Владимирской области, руководствуясь
уставом муниципального образования «Раздольевское» - сельское поселение, Совет
народных депутатов сельского поселения

Р Е Ш И Л:

 1. Внести дополнение  в статью 4 Положения «О порядке исчисления и уплаты
земельного налога на территории муниципального образования «Раздольевское»,
утвержденного решением Совета народных депутатов сельского поселения
«Раздольевское» от 04.06.2010г. № 65/24:
- п.10 освобождаются от налогообложения: ветераны и инвалиды Великой
Отечественной Войны -  за заслуги перед Отечеством.
 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную     комиссию по
вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления ( Станина С.И.)
 3. Решение вступает в силу с 01.01.2012 года и подлежит официальному
опубликованию.

Глава муниципального образования                  Председатель Совета народных
 депутатов

 А.В.Терин                                           Г.С.Давыденкова

 1 / 2

№ 10/3         О внесении дополнения в Положение  «О порядке исчисления и уплаты   земельного налога

Автор: Administrator
13.05.2011 09:00 -

 2 / 2